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Witamy w Connexions
Connexions to organizacja zapewniająca młodzieży w wieku 13-19 lat 
pomoc w wielu różnego rodzaju sprawach. W przypadku młodych ludzi 
mających dodatkowe potrzeby, możemy przedłużyć wsparcie do wieku 25 
lat. 

Traktuj nas jako pierwszy punkt kontaktu, gdzie możesz uzyskać 
informacje, porady, wskazówki i praktyczną pomoc we wszystkich 
aspektach życia, pracy i nauki.

Niezależnie od tego, czy jesteś uczniem szkoły lub koledżu, odbywasz 
szkolenia, pracujesz, czy robisz w życiu jeszcze coś innego – jeśli jesteś 
nastolatkiem, mamy ci wiele do zaoferowania.

Doradcy Connexions we współpracy z pracownikami środowiskowymi 
zapewniają szeroką gamę usług wsparcia dostosowanych do potrzeb 
młodzieży. Co najważniejsze, jesteśmy tutaj po to, aby słuchać, pomagać 
młodym ludziom w sprawach teraźniejszych i w robieniu planów na 
przyszłość. 

Oferujemy:

informacje, porady i wskazówki mające na celu pomóc w •	
dokonywaniu wyborów i dążeniu do celów 

okazje do spróbowania nowych zajęć, zdobywania doświadczeń lub •	
po prostu spotkań z kolegami i koleżankami w ośrodku lub klubie 
młodzieżowym  

informacje i pomoc w sprawach zdrowia, zdrowia seksualnego, •	
związków oraz sposobów radzenia sobie ze stresami życia nastolatka 

zachęty i pomoc w angażowaniu się i wyrażaniu swoich opinii na •	
temat tego, jak realizujemy usługi dla młodych ludzi.   

W ramach naszych usług możemy również skierować cię do innych 
organizacji pomagających młodzieży. Nie oznacza to jednak, że cię po 
prostu odeślemy i zostawimy – będziemy w kontakcie, aby się upewnić, że 
osiągasz zamierzone cele.

Doradców Connexions (Connexions Advisers) można znaleźć w szkołach i 
koledżach, biurach Connexions, klubach młodzieżowych i ośrodkach życia 
społecznego. Pracownicy środowiskowi (Youth Workers) dostępni są w wielu 
szkołach, biurach Connexions oraz w ośrodkach, klubach i organizacjach 
młodzieżowych na całym obszarze Cambridgeshire.
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